
[1]

   OBEC BRNIŠTĚ

   471 29  Brniště čp. 102

    telefon 487 850 193, obec@brniste.cz, ISDS 8pyavir

č.j. OÚBr 432/2012

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

pro otevřené řízení na realizaci nadlimitní veřejné zakázky na služby dle § 27 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“)

„SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU“

Zadavatel: Obec Brniště



[2]

OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE:

1.   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE…………...…………………………….…..3

2.   ÚDAJE O UCHAZEČÍCH ……………………….……………………………………..….3

3.   VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, 
  PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY……………………………...4

4.   MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ.………………….……………………………………………..5

5.   POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY…….……………………………………..5

6.   POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ
  CENY……………………………………………………………….………......................5

7.     KVALIFIKACE UCHAZEČŮ……………………………………………………………….6

8.     OBCHODNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY………………………………………………8

9.     POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY………………………………….9

10.   POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY………………………………………………9

11.   KRITERIA HODNOCENÍ NABÍDEK…………………………………………………..10

12.   VARIANTNÍ ŘEŠENÍ…………………………………………………………….……….10

13.   LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK………………………………….………10

14.   TERMÍN A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI……………………….11

15.   LHŮTA ZÁVAZNOSTI NABÍDKY………………………………………………..……..11

16.   DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI……………………..11

17.   PRÁVA ZADAVATELE………………………………………………………………..……11

18.   PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE………………………………………….…...11



[3]

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Právní forma: Obec

Název zadavatele: Obec Brniště 

Sídlo zadavatele: Brniště č.p. 102, 471 29 Brniště

IČ: 00260401

Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Česká Lípa

Číslo účtu: 6222-421/0100

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele: Ing. Ivan Pastorek, starosta obce

Kontaktní osoba: Ing. Ivan Pastorek, starosta obce

Telefon: 487 850 215

Mobil: 602 391 245

Email: starosta@brniste.cz

2. ÚDAJE O UCHAZEČÍCH

Uchazeč je povinen uvést v nabídce své identifikační údaje takto:

Právnické osoby:

 Obchodní firma nebo název

 Sídlo

 Právní forma

 IČ, DIČ

 Jména, příjmení a funkce členů statutárního orgánu oprávněných jednat 

jménem právnické osoby

 Jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby (včetně 

originálu či úředně ověřené kopie dokladu o takovém oprávnění – např. 

plná moc)

 Kontaktní spojení – telefon, fax, e-mail



[4]

     Fyzické osoby:

 Jméno, příjmení, případně obchodní firma

 Místo podnikání, případně bydliště

 IČ, DIČ

 Kontaktní spojení – telefon, fax, e-mail

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

A. Předmět zakázky:

Předmětem zakázky je sběr, svoz, přeprava, třídění, využívání a likvidace směsného 

komunálního odpadu, jehož vlastníkem a původcem je obec Brniště a jeho místní části 

Brniště, Hlemýždí, Jáchymov, Velký Grunov, Luhov a Nový Luhov; sběr, svoz, přeprava, 

třídění, využívání a likvidace plastu a plastových obalů, skla a skleněných obalů, papíru 

a lepenky, papírových a lepenkových obalů; uložení odpadu na skládku, popř. dalšímu 

využití v souladu se zákonem o odpadech, provoz sběrného dvora, kde se ukládá i 

velkoobjemový odpad, tříděný a nebezpečný odpad a pronájem sběrných nádob. 

Klasifikace dle CPV: 90512000-9, 90513100-7

B. Předpokládaná hodnota zakázky:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 6 060 000,- Kč bez DPH. 

C. Zadavatelem požadované parametry svozu odpadu:

Sběr, svoz, přeprava, třídění, využívání a likvidace zbytkového směsného komunálního 

odpadu, pronájem sběrných nádob

Jedná se o pronájem sběrných nádob a vyprazdňování sběrných nádob (cca 6 ks popelnic 

1 100 l, cca 450 ks popelnic 240 l, cca 40 ks popelnic 120 l), přepravu a uložení 

směsného komunálního odpadu od fyzických osob, právnických osob a fyzických osob 

oprávněných k podnikání v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a změně 

některých dalších zákonů v platném znění (dále jen „zákon o odpadech“), a to 

v intervalech 1x 14 dní (26 svozů ročně). Na základě dohody se zadavatelem bude 

stanoven pevný svozový den. V případě, že nedojde k vyvezení nádoby v řádném 

termínu, bude svoz proveden následující kalendářní den od nahlášení. 

Sběr, svoz, přeprava, třídění, využívání a likvidace plastu a plastových  obalů 

z kontejnerů s horním výsypem, pronájem sběrných nádob

Jedná se o pravidelné (1x za 14 dní) vyprazdňování nádob 1 100 l pro společný sběr 

plastů a plastových obalů dle pokynů zadavatele (v současné době 17 ks nádob 1 100 l), 



[5]

odvoz a předání vytříděných plastů a plastových obalů k materiálovému využití v souladu 

se zákonem o odpadech. Na základě dohody se zadavatelem bude stanoven pevný 

svozový den. V případě, že nedojde k vyvezení nádoby v řádném termínu, bude svoz 

proveden následující kalendářní den od nahlášení. V omezené míře bude prováděn též 

svoz plastových pytlů dodaných a označených zadavatelem (současně s nádobou, 

výjimečně samostatně), s eventuální dodávkou pytlů a svozových známek s označením 

dle požadavku zadavatele.

Sběr, svoz, přeprava, třídění, využívání a likvidace papíru a lepenky a papírových 

a lepenkových obalů z kontejnerů s horním výsypem, pronájem sběrných nádob

Jedná se pravidelné (1x za 14 dní) vyprazdňování nádob 1 100 l (v současné době cca 14 

ks) pro společný sběr papíru a lepenky a papírových a lepenkových obalů dle pokynů

zadavatele, odvoz a předání vytříděného papíru k materiálovému využití v souladu se 

zákonem o odpadech. V případě, že nedojde k vyvezení nádoby v řádném termínu, bude 

svoz proveden následující kalendářní den od nahlášení.

Sběr, svoz, přeprava, třídění, využívání a likvidace skla a skleněných obalů z kontejnerů 

s dolním výsypem, pronájem sběrných nádob

Jedná se o pravidelné vyprazdňování nádob, kontejnerů 1 100l pro barevné sklo 

(v současné době cca 12 ks nádob) a zvon pro bílé sklo (v současné době cca 11 ks 

nádob), pro sběr vytříděného skla dle pokynů zadavatele, přepravu a předání vytříděného 

skla k materiálovému využití v souladu se zákonem o odpadech, a to v intervalech 

pro barevné sklo 1x za 3 měsíce (4 svozy) a pro sklo bílé 1x za 3 měsíce (4 svozy).

V případě, že nedojde k vyvezení nádoby v řádném termínu, bude svoz proveden 

následující kalendářní den od nahlášení. V případě nenaplnění možnost odvozu po 

telefonické objednávce.

Uložení odpadu na skládku

Jedná se o převzetí odpadu v místě skládky uchazeče k jejich uložení, popř. dalšímu 

využití v souladu se zákonem o odpadech.

Provoz Sběrného dvora ve Velkém Grunově

Jedná se o zajištění provozování Sběrného dvora, jehož je zadavatel nájemce na základě 
nájemní smlouvy, resp. Smlouvy o zřízení sběrného dvora v obci Brniště uzavřené dne 
4.2.2010 s pronajímatelem Ing. Igorem Jediným. Uchazeč zajistí proškolenou obsluhu 
Sběrného dvora, která bude provádět příjem odpadů během provozní doby Sběrného 
dvora a zajistí vybavení Sběrného dvora sběrnými nádobami v potřebném počtu. Uchazeč 
bude povinen provádět evidenci odpadů. Provozní doba Sběrného dvora je:

duben – září    úterý    12 - 17 h                  říjen – březen        čtvrtek  12-17 h
                      čtvrtek   9 - 14 h                                               sobota  14-17 h
                      sobota  14 - 18 h.

4. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

Místem plnění veřejné zakázky je správní území Brniště a jeho místní části Brniště, 

Hlemýždí, Jáchymov, Velký Grunov, Luhov a Nový Luhov.

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky:  1.2.2013



[6]

Předpokládaný termín ukončení plnění veřejné zakázky:  31.1.2017

5. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY

Zadavatel nepožaduje jistotu.

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Uchazeč vyplní každou z tabulek 1 až 6, uvedených v příloze č. 3, vždy pro každý rok 

plnění veřejné zakázky zvlášť - Tabulka č. 1 pro rok 2013 (11 měsíců), Tabulka č. 1 pro 

rok 2014 (12 měsíců), Tabulka pro rok 2015 (12 měsíců), Tabulka č. 1 pro rok 2016 (12 

měsíců), Tabulka č. 1 pro rok 2017 (1 měsíc)  a obdobně u tabulek č. 2 až 6. Součet 

všech cen uvedených v kolonkách „Celkem za roční plnění“ u všech takto vyplněných 

tabulek  pak uvede jako Nabídkovou cenu do přílohy č. 1 „Krycí list nabídky“.

A. Požadavky na zpracování nabídkové ceny pro svoz zbytkového směsného 

komunálního odpadu

Cena musí být uvedena v Kč a zpracována bez DPH do přiložené tabulky č. 1 (v příloze 

č. 3) pro tuto část za jeden svoz  jedné nádoby 120 l a za roční svoz 

podle předpokládaného počtu nádob a počtu svozů, za jeden svoz  jedné nádoby 240 l a 

za roční svoz podle předpokládaného počtu nádob a počtu svozů, za jeden svoz  jedné 

nádoby 1 100 l a za roční svoz podle předpokládaného počtu nádob a počtu svozů. 

Uvedené ceny zahrnují sběr, přepravu SKO, vykládku odpadu a manipulaci se sběrnými 

nádobami, svoz o svátcích (pokud na příslušný svozový den připadají) a donášku 

sběrných nádob, popřípadě svoz malým vozidlem z lokalit nepřístupných pro běžnou 

svozovou techniku a dále dodávku svozových známek pro označení sběrných nádob 

na rok a pronájem sběrných nádob.

B. Požadavky na zpracování nabídkové ceny pro svoz vytříděných plastů 

a plastových obalů

Cena musí být uvedena v Kč a zpracována bez DPH do přiložené tabulky č. 2 (v příloze 

č. 3) pro tuto část za jeden svoz (včetně případného poplatku za dotřídění, za zpracování 

atd.) jedné nádoby 1 100 l na plasty a plastové obaly a za roční svoz 

podle předpokládaného počtu svozů a počtu nádob. V případě plastových pytlů (cca 110 

l) musí být cena zpracována na jeden svoz bez dodávky pytlů. Samostatně pak bude 

uvedena závazná cena 1 pytle s označením. Cena 180 ks plastových pytlů bude 

započítána do celkové roční ceny za svoz.

C. Požadavky na zpracování nabídkové ceny pro svoz vytříděného papíru

Cena musí být uvedena v Kč a zpracována bez DPH do přiložené tabulky č. 3 (v příloze 

č. 3) pro tuto část za jeden svoz (včetně případného poplatku za dotřídění, za zpracování 

atd.) jedné nádoby 1 100 l na papír a za roční svoz podle předpokládaného počtu svozů a 

počtu nádob. 



[7]

D. Požadavky na zpracování nabídkové ceny pro svoz vytříděného skla

Cena musí být uvedena v Kč a zpracována bez DPH do přiložené tabulky č. 4 (v příloze 

č. 3) pro tuto část za jeden svoz (včetně případného poplatku za dotřídění, za zpracování 

atd.) jedné nádoby 1 100 l na barevné sklo a jedné nádoby zvon na bílé sklo a za roční 

svoz podle předpokládaného počtu svozů a počtu nádob. 

E. Požadavky na zpracování nabídkové ceny pro uložení na skládku a 

provozování Sběrného dvora ve Velkém Grunově

Cena musí být uvedena v Kč a zpracována bez DPH do přiložené tabulky č. 5 (v příloze 

č. 3) pro tuto část za zneškodnění nebo využití 1 tuny jednotlivých komodit (dle přílohy 

a zadání). Uchazeč provede z nabídnutých cen výpočet ročních nákladů 

dle předpokládaného množství do uvedené tabulky a uvede i celkové roční náklady na 

provozování Sběrného dvora ve Velkém Grunově.

F. Požadavky na zpracování nabídkové ceny pro pronájem sběrných nádob

Cena musí být uvedena v Kč a zpracována bez DPH do přiložené tabulky č. 6 (v příloze 

č. 3) pro tuto část za pronájem jedné nádoby dle druhu a velikosti za jeden rok a za roční 

pronájem podle předpokládaného počtu nádob. 

7. KVALIFIKACE UCHAZEČŮ

A. Požadavky zadavatele na kvalifikaci

Kvalifikaci splní uchazeč, který prokáže splnění:

 základních kvalifikačních předpokladů dle § 53

 profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54

 technických kvalifikačních předpokladů dle § 56

 čestným prohlášením o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku.

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 

starší 90 kalendářních dnů.

B. Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona

 Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel:

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, 



[8]

podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu. Jde-li 
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby. Podává-li nabídku 
či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky a tento základní kvalifikační předpoklad 
musí splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště,

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů 
nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li 
o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby. Podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 
této organizační složky a tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště,

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplacení podle zvláštního právního předpisu (§ 49 obchodního 
zákoníku),

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 
návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e) který není v likvidaci,
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění,

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele,

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle 
§ 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních 
právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů doložením:

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů - písm. a) a b),



[9]

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného 
prohlášení – písm. f),

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce – písm. h),
d) čestného prohlášení - písm. c) až e) a g), i) až k). 

C. Profesních kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán. 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.

Doklady nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší 90 kalendářních dnů.

D. Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 zákona

Uchazeč prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 4 a 5 

zákona doložením kopií platných technických průkazů motorových vozidel, která budou 

zajišťovat službu. Uchazeč doloží kopie technických průkazů všech vozidel, o kterých 

předpokládá, že budou ke dni podání nabídky zajišťovat požadované služby. Uchazeč 

splnil technický kvalifikační předpoklad, pokud vozidla budou splňovat emisní a hlukové 

limity stanovené v bodě 8. B) této zadávací dokumentace.

E.  Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti 

splnit veřejnou zakázku.

8. OBCHODNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Uchazeč je povinen v nabídce předložit podepsaný návrh „Smlouvy o dílo“ dle přílohy 

č. 4. Tento návrh musí být podepsaný statutárním zástupcem uchazeče. Návrh smlouvy 

musí být v souladu s veškerými podmínkami zadání této veřejné zakázky.

A. Obchodní podmínky

Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

Fakturace bude prováděna měsíčně nejpozději do 10. dne následujícího měsíce. Práce, 

které nebudou po dohodě provedeny z důvodů např. kalamity, nesjízdnosti místních 

komunikací apod., nebudou fakturovány.

Splatnost faktury je 21 dnů ode dne vystavení. Termínem úhrady se rozumí den 

potvrzení platebního příkazu bankou objednatele. Pro případ prodlení s úhradou faktury 

v dohodnutých termínech uhradí objednatel poskytovateli smluvní pokutu maximálně 

ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.



[10]

Pro všechny svozové režimy bude výše měsíční úhrady stanovena násobkem počtu nádob 

a 1/12 příslušné jednotkové ceny za rok, odpovídající typu sběrné nádoby a četnosti 

svozu.

Jakékoliv překročení výše jednotkové nabídkové ceny za plnění veřejné zakázky 

v příslušném roce, vymezené v zadávacích podmínkách zadavatel nepřipouští, vyjma 

změny sazby DPH.

Obchodní a platební podmínky obsažené v této zadávací dokumentaci jsou pro uchazeče 

závazné a jsou zapracovány do návrhu „Smlouvy o dílo“. 

B. Technické podmínky

Zadavatel požaduje zajišťovat služby vozidly, která splňují emisní limity ve výfukových 

plynech minimálně podle normy EURO 4 a která nepřekračují vnější hlučnost stojícího 

vozidla 90 dB (A) a za jízdy 83 dB (A). Kopie technických průkazů vozidel, o nichž 

uchazeč ke dni podání nabídky předpokládá, že budou zajišťovat požadované plnění, jsou 

součástí prokázání technické kvalifikace. Kopie technických průkazů vozidel, která nebyla 

uvedena v nabídce, předloží uchazeč zadavateli před tím, než bude s pomocí těchto 

vozidel plnění realizováno.

9. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Nabídková cena bude stanovena jako celková cena, tj. se započtením veškerých dalších 

nákladů, poplatků apod. po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami 

uvedenými v zadávací dokumentaci po celou dobu trvání smluvního vztahu.

Nabídková cena bude uvedena v Kč.

Zadavatel si vyhrazuje možnost změny počtu sběrných nádob, množství sebraného 

odpadu, počtu předpokládaných svozů apod. v daném měsíci. Změnu skutečně 

zrealizovaných parametrů, která bude podkladem pro fakturaci, oznámí zadavatel 

dodavateli nejpozději do 2. dne následujícího měsíce. Fakturovaná cena služby pak bude 

stanovena na základě jednotkových cen v tabulkách přílohy č. 3.

10. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

Nabídka bude předložena v jednom originále v písemné formě, v českém jazyce. Nabídka 

nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Nabídka 

bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci s jednotlivými listy.

Uchazeč závazně použije následující pořadí dokumentů:

a) krycí list nabídky, kde budou uvedeny:

 název veřejné zakázky

 základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob zmocněných 

k dalším jednáním)

 nabídková cena



[11]

 datum a podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat 

Uchazeč použije přílohu č. 1 této zadávací dokumentace.

b) doklady, jimiž uchazeč o veřejnou zakázku prokazuje splnění kvalifikačních 

předpokladů.

Doklady budou seřazeny v pořadí prokázání:

 základních kvalifikačních předpokladů dle § 53

 profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54

 technických kvalifikačních předpokladů dle § 56

 čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti

c) návrh „Smlouvy o dílo“, uvedený v příloze č. 5 této zadávací dokumentace 

podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče, ke které přiloží jako nedílnou 

součást Smlouvy o dílo jím zpracovanou Přílohu č. 1 s uvedením cen za jednotlivé 

činnosti dle čl. II a čl. III Smlouvy o dílo. 

d) prohlášení dodavatele o seznámení se zadávací dokumentací a jejími přílohami 

Uchazeč může použít přílohu č. 2 této zadávací dokumentace.

e) vyplněné tabulky pro nabídkové ceny bez DPH. Uchazeč použije přílohu č. 3 zadávací 

dokumentace.

f) další doklady či údaje dle uvážení uchazeče.

11. KRITERIA HODNOCENÍ NABÍDEK

Základním hodnotícím kritériem je celková nabídková cena bez DPH. Jako nejvýhodnější 

bude vybrána nabídka uchazeče, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu. 

Nabídková cena bude stanovena dle článku 6 zadávací dokumentace.

Nabídky budou hodnoceny podle výše nabídkové ceny bez DPH uvedené v krycím listu 

nabídky.

12. VARIANTNÍ ŘEŠENÍ

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.

13. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem zveřejnění výzvy v Informačním systému 

veřejných zakázek, tedy dnem 01.10.2012 a končí dnem 21.11.2012 ve 13:00 hod. 

Všechny nabídky musí být doručeny zástupci zadavatele do skončení lhůty pro podání 

nabídky.



[12]

Nabídky budou přijímány v sídle zadavatele Obecní úřad Brniště, Brniště č.p. 102, 471 29 
Brniště, vždy v pracovních dnech pondělí - čtvrtek od 08:00 hod. do 15:00 hod, pátek od

8.00 hod. do 13.00 hod.

Zadavatel požaduje doručení nabídky v uzavřené a nepoškozené obálce, zajištěné proti 

neoprávněné manipulaci. Obálka bude nést identifikační údaje uchazeče a bude označena 

nápisem NEOTVÍRAT PŘED OTEVÍRÁNÍM NABÍDEK a názvem veřejné zakázky „Svoz 

komunálního odpadu“.

Nabídka musí být dostatečným způsobem zajištěna proti neoprávněné manipulaci 

s jednotlivými listy a pevně svázána.

14. TERMÍN A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 21.11.2012 v 15:00 hodin v sídle 

zadavatele na adrese Obecní úřad Brniště, Brniště č.p. 102, 471 29 Brniště.

15. LHŮTA ZÁVAZNOSTI NABÍDKY

Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 90 dnů ode dne skončení lhůty pro podání 

nabídky.

16. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat dodatečné informace k zadávací 

dokumentaci. Žádost musí být v písemná dle § 49 odst. 1 zákona.  

17. PRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel si vyhrazuje právo:

- ověřit si údaje uvedené v nabídce,

- nevracet podanou nabídku a nehradit uchazečům případné náklady vynaložené 

uchazečem při zpracování nabídky,

- zrušit toto zadávací řízení dle § 84 zákona,

- neposkytovat informace o uchazečích, kteří podali nabídku,

- požadovat, aby uchazeč, který není zapsán v obchodním rejstříku, předložil o této 

skutečnosti vlastní čestné prohlášení,

- neuzavřít smlouvu o dílo s žádným z přihlášených uchazečů,

- uzavřít smlouvu o dílo pouze na část plnění předmětu veřejné zakázky,



[13]

18. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Příloha č. 1 Krycí list nabídky

Příloha č. 2 Čestné prohlášení o seznámení se s zadávací dokumentací 

Příloha č. 3 Tabulky pro vyplnění nabídkové ceny bez DPH (tabulka č. 1 – 5)

Příloha č. 4 Návrh Smlouvy o dílo

V Brništi dne 1.říjen 2012

                                                                      ……………………………………………………………..

                                                                           Ing. Ivan Pastorek, starosta obce 


		2012-10-01T14:15:49+0200
	Schvaluji tento dokument




